ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTENCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

Av. nações Unidas, 2.731, - Bairro Estação Experimental, Rio Branco/AC, CEP 69918-172
3227-9047/3226-1128 - http://seasdhm.acre.gov.br/

MEMORANDO Nº 153/2025/SEASDH - DIPAS
À Sra. Priscila Castro Vidal
Chefe do Departamento de Compras e Gestão Contratual - DEPCGC

Assunto: Análise e emissão de parecer técnico – Pregão Eletrônico Nº 306/2025 - COMPRASGOV Nº 90306/2025 - SEASDH ​​​.

Prezada Chefe,

Cumprimentando-a cordialmente, em atenção ao MEMORANDO Nº 425/2025/SEASDH - DIVCOMP 0017962146, encaminho o presente processo com a análise das
propostas de preços das empresas classificadas.

ITEM DESCRIÇÃO EMPRESA

13

Quadro branco magnético - especificação mínima:

Superfície branca magnética para uso com marcador;
Estrutura com moldura em alumínio anodizado ou
similar;
Dimensões aproximadas: 200x120cm ou conforme
necessidade do local;
Ou similar de igual ou superior qualidade.

1 - Proposta DIDAQUE EMPREENDIMENTO LTDA ITEM 13 ( 0017944625) - Atende
plenamente às especificações técnicas do edital;

2 - Proposta Criarte Indústria e Comércio de Esquadrias Ltda ITEM 13 (0017944653) -
Atende plenamente às especificações técnicas do edital;

3 - Proposta Multi Quadros e Vidros Ltda ITEM 13 (0017944680) - Atende plenamente às
especificações técnicas do edital;

Atenciosamente,

[assinatura eletrônica]
Cristian Nascimento de Souza

Chefe de Departamento da Proteção Social Especial

Documento assinado eletronicamente por CRISTIAN NASCIMENTO DE SOUZA, Chefe de Departamento, em 28/10/2025, às 09:05, conforme horário oficial do Acre, com
fundamento no art. 11, § 3º, da Instrução Normativa Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 0017965373 e o código CRC
8C1A8034.

Referência: Processo nº 0860.012981.00021/2025-07

Memorando 153 (0017965373)         SEI 0860.012981.00021/2025-07 / pg. 1

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade

	Memorando 153 (0017965373)